CONCURSO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL POR REEMPLAZO N° 002-2025-RED DE SALUD APLAO

REGIMEN LABORAL D.L 276

RELACION DE PARTICIPANTES
EVALUACION DE CURRICULUM VITAE 28-03-2025

RESULTADOS CURRICULUM VITAE DESPUES DE RECLAMOS 01-04-2025

CODIGO DE PLAZA N°1 CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (01 PEA RED CCU)

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL

N°| D.N.I \ APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACIONES

PUNTOS I

PONDERADA 0.70%
PUNTOS
N. PONDERADA 0.30%

CODIGO DE PLAZA N°2 CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il (01 PEA RED CCU)

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL

OBSERVACIONES I

IN°|  D.N.I APELLIDOS Y NOMBRES

NDERADA 0.70%
NDERADA 0.30%

PUNTOS

PUNTOS

: :
1] 47110356 |cARHUAS RIOS YUDIT ELENA wrjeord | ool  owmew

CODIGO DE PLAZA N° 3 CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO II (01 PEA RED CCU)

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL

IN°|  D.N.I APELLIDOS Y NOMBRES

z‘ i
| 1 | 47762479 |CARI TORIBIO CRISTIAN ABEL 5261 | 000 Ty —

CODIGO DE PLAZA N° 4 CARGO: ENFERMERAJ/O (02 PEAS PERIFERIE)

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL

OBSERVACIONES

PUNTOS
PONDERADA
0.70%
PUNTOS
PONDERADA
0.30%

OBSERVACIONES |

APELLIDOS Y NOMBRES

1| 42803311 [LOZANO CENTENO EMPERATRIZ 76.00 | 5320
2 | 40719153 |TORRES MANGO ELVA 75.83 | 53.08
(3 | 70174391

PUNTOS

N. PONDERADA 0.70%

SUCLLA VILCA STEPHANIE 74.00 | 51.80

CALIFICA
45386086 |RAMOS LLERENA JUANA IRIS 72.67 | 50.87 CALIFICA -
71930112 |GUTIERREZ TORRES GUISELA 72.00 | 50.40 CALIFICA

6 | 41524855 |QUISPE OCSA MIRIAN ANTONIETA 72.00 | 50.40 -

| PARIMANGO VILLAVICENCIO LUIS
70557541 ALBERTO 70.33 | 49.23 -

7 .
8 | 73738689 [MUCHAYPINA CARIGGA RENATA 66.67 | 4
9 [ 70552700 |QUISPE QUISPE GABY IDALIA 66.00 | 4 CALIFICA

10| 42374525 |COLLAZOS CHURA JACKELINE VIVIAN m 45.50 . 0.00 CALIFICA
11| 47614645 |HUANCA HUISA BEATRIZ MILAGROS -m.

m NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
1? 75621535 |LOPEZ VILCA PAMELA ALEJANDRA 0.00 0.00(NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA

g
o
IL_.J

72632853 |HANCCO LANDA CLAUDIA KARINA -m 0.00|NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
47783563 |LOPEZ FLORES KATHERINE JANET -

m.m NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA

o .

—
— I-..__‘

i

()A,!Glm N

| i B




CODIGO DE PLAZA N° 5 CARGO: ENFERMERA/O ESPECIALISTA (01 PEA HOSP!TAL DE APLAO

CURRICULUM ENTREVISTA |
VITAE PERSONAL
T 1 .
APELLIDOS Y NOMBRES 2 |8.] a | & OBSERVACIONES
© |E2| S| && |
% = = | o | 2 b=
= || = | &
= | 2
1 | 43508602 |ARAUJO SALCEDO ROSSI ATAY | 000] | 0.00[NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESPECIALIDAD

CODIGO DE PLAZA N° 6 CARGO: MEDICO (01 PEA HOSPITAL DE APLAQ)

ENTREVISTA
PERSONAL

CURRICULUM
VITAE

APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES

PONDERADA 0.70%
PUNTOS

N. PONDERADA 0.30%

| o |
2 | 75882604 [CAYO AUCCAPUMA OSHIRO JANINE go.o0 | 4200] | 0.00 CALIFICA
EE CODIGO DE PLAZA N° 7 CARGO: MEDICO ESPECIALISTA (01 HOSPITAL DE APLAO )

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL

= =
N°| D.N. APELLIDOS Y NOMBRES | < Y < | OBSERVACIONES |
= & = =
5 = = =
_— -_—
| 8 o
i I _— -_—
1 | 44325933 [CCALLA TORRES JOSE MANUEL 71.00 | 49.70 0.00 CALIFICA
ANTAHUARA CARREON ANDREE mm NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
| 2 | 43846178 MOISES CON EVIDENCIA
CODIGO DE PLAZA N° 8 CARGO: MEDICO ESPECIALISTA (01 PEA HOSPITAL DE APLAO )
CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
' N | S |
Nl DNI APELLIDOS Y NOMBRES " E . g OBSERVACIONES
| 2| 2 || 8 | |
| 2 | g8 |=| &
2 2
- -
n 42750663 CES MALDONADO ROSARIO 72.00 | 50.40 m CALIFICA
2| 42740219 |IQUIAPAZA VARGAS ROBERT JOHHNY | 70.00 | 49.00 0.00 CALIFICA

70372312 |{COYA CHOQUE YSAMAR CATHERINE

0 00|NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
Y9l coN EVIDENCIA

CODIGO DE PLAZA N° 9: OFICINISTA (01 PEA REDCCU )

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
| = =
Nl DN APELLIDOS Y NOMBRES 2 g 2 g OBSERVACIONES
= | S 1E| S
2 | & | 2 | & |
- -_—
& R
_— _—
6 | 45036036 |BORDA TORIBIO REYNA LUZ 89.00 | 62.30 0.00 CALIFICA
e T
1 | 70584287 |GILACCAMA TITO SALVADOR ANTHONY | 73.03 | 51.12 0.00 CALIFICA
2 71321935 MORON SALAS DANNITZA DEL ROSARIO 0.00 0.00INO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
3'| 71892808 |VALENCIA YUCRA DIANA LISBETH 0.00 . 0.00|NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
|
i NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
71331692 |VALDEZ GOMEZ FRANZ RENATO | [ ke
00|ANEXO N°2 SIN FIRMA DEL POSTULANTE

!




CODIGO DE PLAZA N° 10 CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO | (01 PEA RED CCU)

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
=X

X
~ 2 l
APELLIDOS Y NOMBRES 2 | £ | g | & OBSERVACIONES
= | 2 | 2| & |
| a g o. g
2 2 |
, =z z
6 | 70614579 |YEPEZ IDME MIGUEL ANGEL 7076 | 4953] | 0.0 CALIFICA B
4 | 71971554 [NOA CAPIRA ANABEATRIZ 4819] | 000 ~ NO CALIFICA

1 | 44403325 |SOTO VIGIL NEYKA YALILE -m-m NO PRESENTA REQUISITO MINIMO:ESTAR CERTIFICADO POR OSCE

70974190 |PORTOCARRERO NINA MARVIN ALONSO -m- NO PRESENTA REQUISITO MINIMO:ESTAR CERTIFICADO POR OSCE
0.00

| 46707769 |GONZALES ZANCA LUZ MERY -m- NO PRESENTA REQUISITO MINIMO:ESTAR CERTIFICADO POR OSCE

|5 71974549 |VALERIANO CONDORI ELIZABETH NO PRESENTA REQUISITO MINIMO:ESTAR CERTIFICADO POR OSCE
2] LUCERO

CODIGO DE PLAZA N° 11 CARGO: TECNICO/A EN LABORATORIO (01 PEA - PERIFERIE )

‘ CURRICULUM ENTREVISTA

VITAE PERSONAL

N°( D.N. APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES

PUNTOS

PUNTOS
PONDERADA 0.30%

N. PONDERADA 0.70%

| = ;

1| 72920610 |TULA ENRIQUEZ JELITZA MARJORI 2964] | 000 CALIFICA

CODIGO DE PLAZA N° 12 CARGO: TECNICO/A EN RADIOLOGIA (01 PEA HOSPITAL DE APLAO )

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL
= =

APELLIDOS Y NOMBRES g 2 g OBSERVACIONES

= = >
o 5 =
-— -
2 :
- -

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA

60538305 |HUMPIRI VARGAS CYNTHIA IRIS

r JIMENEZ MENDOZA ALEXANDRA
2| 72709606 |\ ey

CODIGO DE PLAZA N° 13 CARGO: MEDICO (01 HOSPITAL DE APLAQ)

CURRICULUM ENTREVISTA
VITAE PERSONAL

[

o
-
o

O
-
o

< =2
Nl D.N.I | APELLIDOS Y NOMBRES | 2 g 0 g OBSERVACIONES
= \ ] = g
o E § I z = |
2 2
_— -
| 000 [ 000 DESIERTO




